铁道机车车辆学院学生党支部

关于确定杨金鹏等 28 名同志为发展对象的公示

在党组织一年以上的教育培养考察,听取培养联系人、党员和群众

意见的基础上,经支部委员会研究,同意将杨金鹏等 28名同志列为发展

对象人选,拟上报学院党总支审查和学校党委备案。根据发展党员工作

有关要求,为扩大民主,接受党员群众监督,现将有关情况公示如下:

1.杨金鹏,男,汉族,2002 年 06 月出生,高中学历,曾任机辆学院团

委志愿服务部负责人。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党

申请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人李一平、李

冰。经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养

联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日

讨论,同意列为发展对象人选。

2.张迅,男,汉族,2002年 11月出生,高中学历,现任车辆2112班团

支部书记、曾任机辆学院团委组织部负责人。该同志于 2021 年 10 月

19 日向党支部提出入党申请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，

培养联系人孙涛、王超。经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党

员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会

2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人选。

3.薛陈鹏,男,汉族,2002年 02月出生,高中学历,现任城轨2112班

团支部书记。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022

年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人黄凌、石青。经党组

织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党

员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列

为发展对象人选。

4.金泰森,男,汉族,2002年 09月出生,中专学历,现为城轨2114班

学生。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年 12

月 09 日确定为入党积极分子，培养联系人罗超凡、黄华。经党组织教

育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发

展对象人选。

5.吕佳炜,男,汉族,2004年 05月出生,高中学历,现任城轨2161班

团支部书记、曾任校青志协“武”爱学志愿服务队负责人。该同志于

2021 年 10 月 15 日向党支部提出入党申请,2022 年 12 月 09 日确定为

入党积极分子，培养联系人黄凌、高红岩。经党组织教育培养考察,该

同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础

上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人选。

6.汪奇瑞,男,汉族,2003年 09月出生,中专学历,现任城轨2162班

团支部书记。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022

年 05 月 19 日确定为入党积极分子，培养联系人陈婷、艾佳。经党组

织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党

员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列

为发展对象人选。

7.段鑫润,男,汉族,2003年 07月出生,中专学历,现任城轨2163班

团支部书记。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022

年 12 月 09 日确定为入党积极分子，培养联系人罗超凡、胡翔。经党

组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、

党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意

列为发展对象人选。

8.余俊豪,男,汉族,2002年 11月出生,中专学历,现为城轨2165班

学生。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年 04

月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人刘丽雯、何安琪。经党组织

教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员

和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为

发展对象人选。

9.张家辉,男,汉族,2003年 10月出生,中专学历,现任城轨2166班

班长。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年 12

月 09 日确定为入党积极分子，培养联系人何成才、黄凌。经党组织教

育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发

展对象人选。

10.罗天航,男,汉族,2003 年 05 月出生,高中学历,现任城轨 2167

班团支部书记。该同志于 2021 年 10 月 18 日向党支部提出入党申

请,2022 年 05 月 19 日确定为入党积极分子，培养联系人罗超凡、刘莉。

经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系

人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,

同意列为发展对象人选。

11.梁博,男,汉族,2004 年 03 月出生,高中学历,现任动检 2112 班

班长、曾任机辆学院学生会生活服务部负责人。该同志于 2022 年 03

月 30 日向党支部提出入党申请,2022 年 12 月 09 日确定为入党积极分

子，培养联系人齐笑笑、干江红。经党组织教育培养考察,该同志已基

本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支

部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人选。

12.王金淼,男,汉族,2002 年 09 月出生,高中学历,现任动检 2112

班团支部书记。该同志于 2021 年 10 月 13 日向党支部提出入党申

请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人陈婷、余水平。

经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系

人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,

同意列为发展对象人选。

13.尹杰文,男,汉族,2003 年 01 月出生,高中学历,现为动检 2112

班学生。该同志于 2021 年 10 月 20 日向党支部提出入党申请,2022 年

04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人严芳、蔡磊。经党组织教

育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发

展对象人选。

14.盛思琪,男,汉族,2002 年 10 月出生,中专学历,现为动检 2121

班学生。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年

12 月 09 日确定为入党积极分子，培养联系人郑凯、郭红梅。经党组织

教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员

和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为

发展对象人选。

15.钱志鹏,男,汉族,2001 年 07 月出生,中专学历,现任动检 2121

班班长。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年

04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人严芳、黄凌。经党组织教

育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发

展对象人选。

16.彭国威,男,汉族,2003 年 06 月出生,高中学历,现任动检 2122

班学习委员。该同志于 2021 年 10 月 13 日向党支部提出入党申请,2022

年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人严芳、黄凌。经党组

织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党

员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列

为发展对象人选。

17.姚培源,男,汉族,2002 年 04 月出生,高中学历,现任 21 级动检

英才班团支部书记、曾任机辆学院第十五届团委副书记。该同志于 2021

年 10月 17日向党支部提出入党申请,2022年 04月 25日确定为入党积

极分子，培养联系人郑莎莎、郭红梅。经党组织教育培养考察,该同志

已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,

经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人选。

18.王天乐,男,汉族,2002 年 05 月出生,高中学历,现为 21 级动检

英才班学生。该同志于 2021 年 10 月 20 日向党支部提出入党申请,2022

年 05 月 19 日确定为入党积极分子，培养联系人黄凌、余水平。经党

组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、

党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意

列为发展对象人选。

19.章安健,男,汉族,2002 年 08 月出生,高中学历,现任 21 级动检

英才班学习委员、曾任机辆学院团委时政宣讲团负责人。该同志于 2021

年 10月 14日向党支部提出入党申请,2022年 05月 19日确定为入党积

极分子，培养联系人陈婷、郑莎莎。经党组织教育培养考察,该同志已

基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,经

支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人选。

20.赵勇,男,汉族,2002年10月出生,高中学历,曾任机辆学院团委

组织部负责人。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申

请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人郑莎莎、王芳。

经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系

人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,

同意列为发展对象人选。

21.赵俊豪,男,汉族,2003 年 08 月出生,高中学历,现任机车 2111

班班长、曾任校团委社团工作部负责人。该同志于 2021 年 10 月 14 日

向党支部提出入党申请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养

联系人余筱苫、邓文华。经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党

员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会

2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人选。

22.金佳祺,男,汉族,2002年10月出生,高中学历,曾任机辆学院团

委学风建设部负责人。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党

申请,2022 年 05 月 19 日确定为入党积极分子，培养联系人余筱苫、黄

欢。经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养

联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日

讨论,同意列为发展对象人选。

23.王继锐,男,汉族,2003 年 04 月出生,高中学历,现任机车 2112

班团支部书记。该同志于 2021 年 10 月 17 日向党支部提出入党申

请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人罗超凡、韩汉

豫。经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养

联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日

讨论,同意列为发展对象人选。

24.张军杰,男,汉族,2002年08月出生,高中学历,曾任机辆学院学

生会权益维护部负责人。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入

党申请,2022 年 04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人王慧霞、

黄欢。经党组织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培

养联系人、党员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03

日讨论,同意列为发展对象人选。

25.曾天超,男,汉族,2001 年 08 月出生,高中学历,现为机车 2114

班学生。该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年

04 月 25 日确定为入党积极分子，培养联系人潘永军、齐笑笑。经党组

织教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党

员和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列

为发展对象人选。

26.魏子栋,男,汉族,2003 年 06 月出生,中专学历,现任机车 2122

班团支部书记、曾任机辆学院团委宣传部青年传媒中心总监室。该同

志于 2021 年 11 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年 05 月 19 日确

定为入党积极分子，培养联系人陈婷、韩汉豫。经党组织教育培养考

察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意见

的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象人

选。

27.李通,男,汉族,2002 年 01 月出生,高中学历,曾任尚技社社长。

该同志于 2021 年 10 月 14 日向党支部提出入党申请,2022 年 04 月 25

日确定为入党积极分子，培养联系人黄凌、黄华。经党组织教育培养

考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员和群众意

见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为发展对象

人选。

28.朱金翔,男,汉族,2002 年 02 月出生,高中学历,现为机电 2111

班学生。该同志于 2021 年 11 月 18 日向党支部提出入党申请,2022 年

10 月 21 日确定为入党积极分子，培养联系人罗超凡、马俪。经党组织

教育培养考察,该同志已基本具备党员条件,在听取培养联系人、党员

和群众意见的基础上,经支部委员会 2024 年 01 月 03 日讨论,同意列为

发展对象人选。

公示时间:2024 年 01 月 04 日——2024 年 01 月 10 日(公示时间为

5 个工作日)。公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反映其在理

想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方

面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映

问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密,

反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式向反映人反馈。

联系人：严 芳 联系电话：027—51168532

上级党组织联系人：李一凡 联系电话：027—51168628

中共武汉铁路职业技术学院
铁道机车车辆学院学生支部委员会

2024 年 01 月 03 日